
 

      

Kallelse Bolagstämma/Generalforsamling 2021 i 

Naboer AB med efterföljande ägarmöte.     

                  
Datum: 2021-06-18, Fredag 
 

På grund av Coronasituationen genomförs bolagsstämman och ägarmötet  

digitalt. Vi väljer att använda ZOOM eftersom det verktyget är tillförlitligt vad  

gäller att dela filer och underlag samt att deltagarna bara behöver klicka på  

inbjudningslänken för att delta via sin webbläsare. Dvs inga nedladdade appar 

behövs (men om man gör det så förbättras kvaliteten på sändningen). 

 

Vi kommer att återkoppla via e-post med länk till ZOOM till de som 

anmält sig. Lite praktisk information: Anslut gärna några minuter innan mötet så  

att allt fungerar. Deltagare uppmanas att ha kameran på. Håll mikrofonen  

avstängd när du inte talar. Begär ordet genom att skriva i chatten eller använd  

funktionen för att räcka upp handen. 

 

Kallade: 

Alla aktieägare i Naboer AB via ägarombud.  

Dessutom finns möjlighet för andra personer inom ägarkretsen att anmäla sig till  

bolagsstämman och ägarmötet med yttranderätt på bolagsstämman.  

 

Anmälan: 

Varje aktieägare skickar in namn på ombud och vem de företräder samt  

fullmakt. Övriga icke beslutande personer skickar in en enkel anmälan. 

 

Viktigt att vid anmälan att också alla bifogar uppgifter om e-post och  

telefonnummer.  

Anmäla skickas senast 9 juni till lennart.adsten@naboer.se   

 

Tidsprogram: 

Bolagsstämman öppnar 09:00 och beräknas vara klart ca 10:00. Därefter tar 

ägarmötet vid direkt efteråt och det beräknas avslutas ca 11:30.  
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Bilagor till bolagsstämma: 

- Årsredovisning  

- Dagordning  

- Valberedningens förslag till styrelse kommer att skickas ut så snart som den är 

färdig.  

- Det förslag på ägardirektiv för Naboer AB som Region Jämtland Härjedalen 

och Trøndelag fylkeskommune presenterade på ägarmötet 22 april bifogas. Vi 

har ännu ej fått in några ytterligare inspel till direktivet, men om det sker så 

vidarebefordrar vi dem till sändlistan för denna kallelse. Vi räknar med att 

bolagsstämman kan fatta beslut i frågan om ägardirektiv.  

 

Som nämnts ser vi gärna att ni anmäler er senast 9/6 till 

lennart.adsten@naboer.se 

 

 

 

 

Välkomna önskar! 

 

Bjørn Iversen, Ordförande Naboer AB 

Lennart Adsten, VD Naboer AB 
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